
Päätös annettu julkipanon jälkeen 02.07.2024

Poikkeaminen Poikkeaminen / Pirtti, Pirtintie 21

Selostus ja perustelu Uuden koulun rakentaminen.

Poikkeamista haetaan asemakaavan mukaisesta rakennusalasta sekä
meluaidan rakentamisvelvoitteesta.  Haettu rakentaminen täyttää
maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset poikkeamisen edellytykset.

Hakija Kuopion Tilapalvelut

Rakennuspaikka 297-034-0052-0001
Kortteli 52 tontti 1.

Rakennuskielto- tai rajoitus, josta poiketaan

Rakennuskielto tai -rajoitus, josta poiketaan maankäyttö- ja rakennuslain
171 §:n nojalla maankäyttö- ja rakennuslain 58 §:stä.

Hanke poikkeaa voimassa olevasta asemakaavasta seuraavasti:
-Haettu rakentaminen ylittää asemakaavan mukaisen rakennusalan.
-Piharakennukset sijoittuvat asemakaavan mukaisen rakennusalan
ulkopuolelle.
-Asemakaavassa osoitettua meluaitaa ei toteuteta.

Päätös perustuu seuraaviin selvityksiin:

Kaavoitustilanne Alueella on voimassa kaupunginvaltuuston 7.12.1992 hyväksymä
asemakaava, jossa ko. tontti on opetustoimintaa palvelevien rakennusten
korttelialuetta (YO). Asemakaavassa on osoitettu rakennusala Pirtintien
puoleiselle tontin osalle.

Tontin itäreunaan on osoitettu merkintä, joka osoittaa rakennusalan sivun,
jonka puoleiselle tontin osalle on rakennettava vähintään 210 cm korkea
meluaita tai rakennus, jonka ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
30 dB(A). Asuinhuoneiston ikkunat sekä parvekkeet tai muut
asuntokohtaiset ulko-oleskelutilat eivät saa olla yksinomaan liikenneväylän
suuntaan.

Nykyinen tilanne Tontti 297-34-52-1 on merkitty kiinteistörekisteriin 16.10.1996 ja tontin
pinta-ala on 35 700 m². Tontti on hakijan omistuksessa.

Tontilla sijaitsee 1998 valmistunut 4 482 k-m² suuruinen Pirtin koulu sekä
siihen liittyviä muita rakennuksia.

Pyydetyt lausunnot ja selvitykset

Hakemuksesta on keskusteltu Kuopion kaupungin ja ELY-keskuksen
välisessä kuukausikokouksessa 18.6.2024. Hakemuksesta ei ollut
huomautettavaa.

Hakemuksesta on keskusteltu kunnallisteknisen suunnittelun, viher- ja
virkistysaluesuunnittelun, maaomaisuuden hallintapalveluiden sekä
alueellisen ympäristönsuojelun kanssa. Katusuunnittelu totesi, että
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Pirtinpäänkadun puoleisia puita ei saa kaataa, koska ne toimivat
luontaisena meluesteenä tontin suuntaan, kun meluaitaa ei rakenneta.
Ympäristönsuojelu totesi, että meluselvityksen perusteella meluesteelle ei
ole tarvetta.

Naapurien kuuleminen Kuopion kaupunki on suorittanut naapurien 297-34-20-15, 297-34-22-1,
297-34-30-4, 297-34-30-5, 297-34-30-6, 297-34-51-3, 297-34-58-6 ja 297-
34-58-7 kuulemisen. Hakemuksesta jätettiin kaksi muistutusta.

Kiinteistön 297-34-30-6 omistaja jätti 19.6.2024 seuraavan muistutuksen:
"Emme hyväksy koulurakennuksen rakentamista näin lähelle
asuinrakennustamme. Syitä on useita ja tätä asiaa täytyy mielestämme
tarkastella Raatekatu 2,4 ja 6 asukkaiden kanssa."

Kiinteistön 297-34-30-5 omistaja jätti 19.6.2024 seuraavan muistutuksen:
"Tämän poikkeusluvan hakua emme hyväksy ja syy on siinä, että koko
koulu on suunniteltu täysin väärän
kohtaa koulun tontille.

Hakemuksessa perustellaan meluaidan pois jättämistä sillä, että ajoradalta
ei tule liikaa melua koulun opetusluokkiin. Mitkä ovat melurajat
Raatekadulla asuville ihmisille? Melua meille vakinaisille asukkaille
Raatekadulle (4-6) aiheuttavat mm. koulua käyvät lapset, koulun kellon
äänet sekä kuulutukset, jos koulu rakentuisi sille nyt suunniteltuun kohtaan.
Oletteko ottaneet tätä huomioon ollenkaan?

LP-297-2024-00623
Tulemme hakemaan oikaisuvaatimuksen Pirtin uuden koulun
sijoittumisesta koulun nykyiselle tontille.

Perustelut;
-Koulu on suunniteltu juuri sellaiseen kohtaan, mistä on Raatekadun
kolmelle omakotitalolle mahdollisimman suuri haitta

-Missään muussa kohtaa tonttia koulu ei aiheuta mitään haittaa naapureille.
Väistötilanpuuttuminen ei ole todellinen syy, koska, voitte rakentaa uudet
tilapäiset "parakkirakennukset" väistötiloiksi purettujen parakkien tilalle ja
purkaa vanhan koulun pois ja rakentaa uuden koulun nykyisen koulun tilalle
-> kaupunkikuvallisesti uusi koulu sopii paremmin Pirtintien ja
Pirtinpääntien risteykseen K-markettia vastapäätä.

-Koulun korkeus on noin 14 - 15 metriä korkea Raatekadun puolella, mikä
tarkoittaa sitä, että aurinkoa / taivasta emme näe talojemme ikkunoista
erittäin massiivisen koulurakennuksen vuoksi.

-Koulu on suunniteltu liian lähelle Raatekatua ajattelematta ollenkaan
kolmen omakotitalon valon saantia tonteille sekä kasveille että ihmisille

-Omaan silmään ei ole sattunut yhtään koulua Kuopion kaupunkialueella,
missä koulu on rakennettu yhtä lähelle, kuin Pirtin koulun suunnitelma on
kesällä 2024

-Asuntojemme arvonalennus tulee olemaan merkittävä taloudellinen haaste
meille kolmelle omakotitalon omistajille"

Päätöksen perustelut Hakija on perustellut poikkeamista sillä, että uusi koulu mahdollistaa
vanhan koulun käytön, kunnes uusi koulu saadaan käyttöönotettua. Lisäksi
hakija on perustellut poikkeamista sillä, että talousrakennuksen sijoittuvat
rauhalliselle tontin osalle ja liikennemeluselvityksen perusteella meluaita on
tarpeeton.
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Poikkeamiselle on olemassa erityinen syy, sillä se edistää tontin
tarkoituksenmukaista käyttöä. Koulu ylittää rakennusalan n. 5 metrin
matkalta rakennusalan eteläosassa. Rakennusalan ylitys on luoteeltaan
vähäinen ja tontin eteläosassa on laaja piha-alue, jolloin ylityksestä ei
aiheudu haittaa naapureille. Myös talousrakennusten rakentaminen
rakennusalan ulkopuolelle on perusteltua, sillä ne palvelevat koulun käyttöä
ja ne ovat luonteeltaan pieniä. Tontin eteläpuolella sijaitsee lisäksi
lähivirkistysalue, jolloin rakennukset eivät aiheuta maisemallista haittaa
naapurikiinteistöille. Tontin kokonaisrakennusoikeus ei myöskään ylity.

Meluaidan rakentamatta jättäminen on perusteltua, sillä pihatoiminnot eivät
sijoitu melualueelle, minkä vuoksi meluntorjuntaa ei tarvita. Piha-alueiden
suotuisa melutaso käy ilmi 12.12.2023 laaditusta liikennemeluselvityksestä.

Kaksi naapurikiinteistöä ovat muistutuksissaan vastustaneet koulun uutta
sijaintia, muistutuksissa ei ole kuitenkaan esitetty vastusta haetuista
poikkeamisista vaan koulun sijainnista tontilla. Poikkeamislupapäätöksessä
ratkaistaan ainoastaan asemakaavasta poikkeaminen. Uuden koulun
sijoittaminen tontin länsiosaan on asemakaavan mukaista eikä
poikkeamislupapäätöksessä voida estää koulun sijoittumista, sillä asia on
ratkaistu asemakaavassa. Kiinteistön 297-34-30-6 muistutuksessa ei ole
esitetty perusteluja muistutukselle. Kiinteistön 297-34-30-5 muistutuksessa
on esitetty perusteluja koskien koulun sijaintia. Vaikka poikkeamisessa ei
ratkaista koulun sijoittumista tontin länsiosaan, esitetään päätöksessä
perustelut muistutukseen, koska muistutus on huomioitu arvioitaessa
poikkeamisen vaikutuksia.

Kiinteistön 297-34-30-5 muistutuksessa mainittua koulusta aiheutuva
melua, kuten lasten leikkimisen ääntä tms. ei katsota olevan sellaista
melua, että siitä aiheuttaisi meluntorjuntatoimenpiteitä. Asemakaavan
meluaita on osoitettu liikennemelua vastaan, joka luonteeltaan jatkuvaa.
Koulun piha-alueet sijoittuvat lisäksi tontin eteläosaan ja koulurakennus
itsessään suojaa Raatekadun varren omakotitaloja piha-alueelta syntyvältä
ääneltä.

Muistutuksessa on perusteltu koulun sijoitusta ja väestötilojen
rakentamista. Olemassa olevan koulun hyödyntäminen on
resurssiviisauden kannalta parempi ratkaisu kuin toteuttaa laajoja
väistötiloja, jotka pitää lisäksi purkaa pois. Asemakaava on lisäksi laadittu
siten, että tontin länsiosaan on mahdollista toteuttaa enintään
kolmikerroksinen rakennus, minkä vuoksi rakennuksen ei voida katsoa
olevan kaupunkikuvaan soveltumaton. Asemakaavan osalta koulu on
mahdollista rakentaa kiinni Raatekadun puoleiseen rajaan.

Muistutuksessa on myös todettu kiinteistön arvon laskevan. Koulun
rakentamisen ei voida katsoa laskevan kiinteistöjen arvoa, sillä palvelujen
läheisyys ylläpitää läheisten kiinteistöjen palvelujen saavutettavuutta.
Hyvien palvelujen voidaan katsoa lisäävän kiinteistöjen arvoa. Esitetyt
perustelut eivät kohdistu haettuun poikkeamiseen, minkä vuoksi niillä ei ole
merkitystä asian ratkaisemisen osalta.

Vaikutusten arviointi

Poikkeamisella ei ole ilmastopoliittisia vaikutuksia eikä vaikutuksia
asukkaisiin tai yritystoimintaan. Poikkeamisella on positiiviset
lapsivaikutukset, sillä se tukee koulun rakentamista ja toimintaa.
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Sopeutuminen lain edellytyksiin

Haettu poikkeaminen ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan
toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle eikä vaikeuta
luonnonsuojelun ja rakennetun ympäristön suojelemista koskevien
tavoitteiden saavuttamista. Poikkeaminen ei johda vaikutuksiltaan
merkittävään rakentamiseen eikä muutoin aiheuta merkittäviä haitallisia
ympäristö- tai muita vaikutuksia (MRL 171 §). Poikkeamisen myöntämiseen
on erityinen syy.

Päätös Lupa myönnetään. Haettu rakentaminen täyttää maankäyttö- ja
rakennuslain mukaiset poikkeamisen edellytykset.

Poikkeamispäätös on voimassa kaksi vuotta, jonka aikana vastaavaa
rakennuslupaa on haettava.

Annika Korhonen
asemakaavapäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Valmistelija Roope Ruhanen

Liitteet Kiinteistörekisteriote 1 kpl
Muu selvitys 1 kpl

Tiedoksianto Hakija
Pohjois-Savon ELY-keskus
Kiinteistön 297-34-30-6 omistaja
Kiinteistön 297-34-30-5 omistaja

Tiedoksi Kaupunkirakennelautakunta
Alueellinen rakennusvalvonta
Maaomaisuuden hallintapalvelut

Lunastus Päätös 1 100 € ja naapurien kuuleminen 720 €. Yhteensä 1 820 €
(kaupunginhallitus 14.11.2022).

Julkipanoilmoitus nähtävänä

Valtuustotalon ilmoitustaulu 01.07.2024

Lainvoimaisuus Jos tästä päätöksestä ei ole valitettu määräaikaan mennessä, päätös on
lainvoimainen 17.07.2024.
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Liite Q2      Oikaisuvaatimusohjeet / asemakaavapäällikön päätös

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimusoikeus on
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke saattaa
huomattavasti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa
- kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös
vaikuttaa
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä, jonka tarkoituksena
on luonnon- tai ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen suojelun
edistäminen taikka elinympäristön laatuun muutoin vaikuttaminen
- viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa.

Oikaisuvaatimusaika

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen päätöksessä mainittuna
päivänä, jolloin päätöksen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle määräajan
viimeisenä päivänä ennen viranomaisen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen antamisesta.

Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite         PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite       Suokatu 42
Sähköposti         kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi
Puhelin               044 718 5113 tai 044 718 5110

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
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- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite

Pöytäkirja

Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kaupunkiympäristön palvelualueelta
kaupunkirakennelautakunnan toimistosta

Postiosoite         PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite       Suokatu 42
Sähköposti         kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi
Puhelin               044 718 5113 tai 044 718 5110

Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta www.kuopio.fi
kohdasta Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä Asiakirjatilaus-
lomakkeella.
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Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rn:o Viranomaisten merkintöjä
34 52 1
Rakennuksen numero/Rakennusten numerot/Rakennustunnus/Rakennustunnukset Tasokoordinaatistojärjestelmä/Korkeusjärjestelmä

ETRS-GK27 / N2000
Rakennustoimenpide
Uudisrakennus

Piirustuslaji
Poikkeamislupahakemuksen liite
Piirustuksen sisältö
Selvitys asemakaavasta poikkeamisesta

Mittakaavat
1:200, 
1:100

Rakennuskohteen nimi ja osoite
Pirtin koulu
Pirtintie 21
70820 Kuopio

Työ nro ja suunn. ala

ARK-2501331

25011003
Piirustusnumero

Juokseva no.

Päivämäärä, suunnittelija
26.4.2024 Juha-Pekka Niinimaa 

Tiedosto
25013331 Pirtin koulu KAS

297-34-52-1

etunimi.sukunimi@sweco.fi
Sweco Finland Oy

ARK
Suunn. Tark. Hyv.
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Katetut pyöräpaikat 40 pp
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Hallinto, oppilashuolto (2.krs)
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SVTK
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Asfaltti 

Oleva korko

Tekonurmi pelikentällä, esim. Softex 
Lappset väri vihreä

Istutettava monilajinen
pensas-/ perenna-alue 3 kpl/m²

Valettava turva-alusta, esi.. Softex Lappset
vakiovärejä: RAL6025, RAL1006, RAL1015

Nurmikko R2 (uusi luokitus)

Oleva louhikkoalue
Betonilaatta 700x700x80 mm harmaa,
betonilaatta 700x350x80 mm harmaa

Istutettava puu

Säilytettävä puu

MERKKIEN SELITTEET

Suunniteltu korko

Niitty A2 (uusi luokitus)

Leikkihiekka Ø 0-4 mm h=400 mm
Pituushyppyalue h=500 mm
Vaalea kivituhka, Ø 0-5 mm h=50 mm

Säilytettävä metsänpohja

Poistuva korko

84.4
84.4

PIRTIN KOULU
SIJAINTI-, LAAJUUS- JA KAAVATIEDOT

Pirtintie  21 (297-34-52-1)
70820 KUOPIO 

ASEMAKAAVA
Rakennusoikeus 14 280 krsm2

Kerrosluku III

POIKKEAMINEN ASEMAKAAVASTA
- Rakennusalueen rajan ylitys
- Rakennetaan piharakennukset rakennusalan ulkopuolelle
- Ei rakenneta meluaitaa

RAKENNETTAVA LAAJUUS
Rakennettava kokonaisala (kaikki laajuustiedot tarkentuvat)  
Pääkäyttötark. mukainen 8811 kem² Koulurakennus
Pääkäyttötark. mukainen muu 80 kem² Ulkorakennukset  
MRL 115§ lisäkerrosalat 762 kem² MRL 115§ lisäkerrosalat 
Muu kokonaisala 310 m² Ullakko, tekninen tila   
Kokonaisala yhteensä 9963 m² (tarkentuu) 

Rakennusoikeud.kerrosala 8891 kem² (tarkentuu)
Kerrosluku II (koulurakennus), I (ulkorakennukset)

Pihakatokset 113 m² (tarkentuu)

PURETTAVA LAAJUUS  
Purettava rak. oikeud. 5193 kem²
 
Rakennusoikeus- ja kerrosalalaskelma luvan liitteenä.

PALO- JA HENKILÖTURVALLISUUS
PALOTURVALLISUUS
Paloluokka P1
Rakennus varustetaan paloilmoitinjärjestelmällä ja alkusammutuskalustolla.
Palotekninen selvitys rakennusluvan liitteenä.

PYSÄKÖINTIPAIKAT
AUTO- JA PYÖRÄPYSÄKÖINTIPAIKKALASKELMA

Autopaikkalaskelma

 Vaadittu Toteutuva
Saattopysäköinti - 10 ap 
Henkilökunta - 44 ap
Henkilökunta + asiakasp. - 14 ap
LE-paikat - 2 le-ap
 1 ap / 200 kem² 70 ap, joista 2 le-ap (8600 kem² / 70 ap ~ 1 ap / 125 kem² )

Lisäksi yksi kirjastoauton/linja-auton pysäköintipaikka (16 m x 4 m) sekä lyhytkestoisen saattopysähdyksen paikkoja.

Lämmitys- ja latauspisteet
 Vaadittu Toteutuva
Lämmityspisteet n. 75 % hlök paikoista 30 kpl
Lämmitys ja latauspistevaraus  14 kpl
Lataus (type 2 11-22 kW) vähintään 2 kpl 2 kpl 
 lämmitys n. 75 % hlök ap 44 kpl (44 kpl/58 ap ~ 75 % hlök ap) 
 vähintään 2 latauspistettä 2 kpl + 14 latauspistevarausta
 putkitus min. 50 % paikoista 44 kpl / 70 ap ~ 63 %

Pyöräpysäköinti
 Vaadittu Toteutuva
Oppilaat - * 240 pp, joista 120 katettuja
Henkilökunta - * 30 pp, joista 30 katettuja (30 pp / 90 hlök = 1 pp / 3 hlök)
  270 pp, joista 150 katettuja (~ 55 %)

* Keskeisellä kaupunkialueella vaadittu määrä 1 pp / 2 opp, 1 pp / 3 hlök. Hankkeessa sovelletaan tapauskohtaisesti riittävää määrää.

PIHA-ALUE, ESTEETTÖMYYS JA PINNANMUOTOILU

PIHASUUNNITELMA
Pihan leikkialueet, pihakalusteet, rakennelmat ja istutukset on esitetty tarkemmin pihasuunnitelmassa.

ESTEETTÖMYYS
Ulkoalueiden esteettömät kulkuväylät tontin pohjois-, itä-, etelä- ja länsipuolelta sisääntuloväyliltä, pysäköinti- ja leikkialueilta . Esteettömät kulkureitit 
leveys min. 1200 mm (luiskat 900 mm), pituuskaltevuus max. 5 % (1:20), pinta helposti havaittava ja tasainen (luiskat suojareunuksellisia).  LE-AP 
maanpinnan kaltevuus max. 1:50 (2 %). Noudatetaan asetus esteettömyydestä 241/2017.

Ulkotilassa sijaitsevan kulkuväylän kaltevuus enintää 5 % (8 % tasoeroltaan korkeintaan 1 metri kunnossapidettynä).
Rakennukseen johtavan kulkuvälän leveys vähintään 1200 mm (241/2017). 

Koneellisesti kunnossapidettävät kulkuväylät leveys 3,5 m.
Katettujen tai lämmitettyjen ulkoportaiden etenemän on oltava vähintään 300 millimetriä, ja nousu voi olla enintään 160 millimetriä. 
Kattamattomien ja lämmittämättömien ulkoportaiden etenemän on oltava vähintään 390 millimetriä, ja nousu voi olla enintään 130 millimetriä.

PINNANMUOTOILU
Pinnanmuotoilulla vietto 1:20 vähintään 3 m rakennuksesta poispäin esteettömyys huomioiden.
Autopaikan kaltevuus enintään 2 %
Ajoradan suurin suositeltava pituuskaltevuus on 1:10 (10 %). Luiskien, taitteiden ja tasoerojen, esimerkiksi jalkakäytävien reunojen, suunnittelussa 
on otettava huomioon ajoneuvojen etu- ja takaylitykset ja maavarat. Taitekohta loivennetaan vähintään kolmen metrin matkalla kaltevuuteen 1:20 (5 
%). Enimmäiskaltevuusraja koskee myös kaarteen sisäreunaa. Suunnittelussa on varmistettava kaltevien pintojen liukkaudentorjunta.

HUOLTO JA TEKNISET JÄRJESTELMÄT, YMPÄRISTÖTERVEYS

LIITTYMÄT JA JÄRJESTELMÄT
Rakennus liitetään vesi- ja viemäriverkostoihin, kaukolämpöverkostoon sekä sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin.
Rakennuksen pääasiallinen lämmitystapa vesikiertoinen patteri- ja lattialämmitysverkosto. Rakennuksessa on koneellinen ilmanvaihtojärjestelmä.
Rakennus liitetään kaupungin hulevesiverkostoon. Leikkialueiden hule- sekä katto- ja salaojavedet sekä piha-alueen liikennöityjen alueiden 
sadevedet johdetaan kunnan hulevesiverkostoon. Ylivuoto johdettava rakennuksesta poispäin.

Alin viemäröity taso: tarkentuu
Yleisen viemärin padotuskorkeus tarkentuu
Hulevesiviemärin padotuskorkeus tarkentuu

JÄTEHUOLTO
Jätekatos huoltopihan yhteydessä.

MELU
Liikennemeluselvitys rakennusluvan liitteenä.

PURKAMINEN
Tontilta puretaan olemassa oleva koulurakennus. Luvan liitteenä erillinen selvitys purettavasta rakennuksesta.

POIKKEAMINEN ASEMAKAAVASTA
Poiketaan asemakaavasta:

- rakennusalueen rajan ylitys (koulurakennus) ≤ 5 m, ylityksen määrä tarkentuu 
yleissuunnittelun aikana
- rakennetaan rakennusalueen ulkopuolelle 3 kpl varastorakennuksia (piharakennukset)
- ei rakenneta asemakaavassa määrättyä meluaitaa

Poikkeaminen asemakaavasta osoitettu värillisellä rasterilla alustavan 
asemapiirustuksen päällä.

Rakennetaan 
ulkorakennus 
rakennusalan 
ulkopuolelle.

Rakennetaan 
ulkorakennus 
rakennusalan 
ulkopuolelle.

Rakennetaan 
ulkorakennus 
rakennusalan 
ulkopuolelle.

Ei rakenneta 
meluaitaa.Rakennusalueen rajan ylitys. 

Ylityksen määrä tarkentuu, 
ylitys ≤ 5 metriä.

≤ 
5 

m
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